
 

REFERAT 
 

Møte FAU Strusshamn skole 
 
26. oktober 2023 

 

Deltakere: Christian Myksvoll (1a), Nina Nilsen (1b), Christer Pedersen (1c), Kristine Vegel 

Skjerping (2a), Siv Kristiansen (2b – KFU representant), Lars Erik Birkeland (3a – leder FAU), 

Solfrid Vatne Dale (3b – Nestleder/styremedlem), Andrè Dyrøy (4a), Maria Vågenes (4b), Geir Åge 

Kvant (5a), Ingvild Jeffcott (5b), Henrik H. Johannessen (5c - Sekretær), Kristine Vegel Skjerping 

(6a), Lene Breivik Minde (6b), Gjøran Rosenvinge (7a), Britt Maren Troland (7b), Randi Olsen 

(Rektor)  

 

Referent: Henrik H. Johannessen 

 

 

SAK 1: Rektors tid v/Randi Olsen 
Om utleie 

• Skolen har satt av gymsalen onsdager på kveldstid til bruk for arrangementer i skolens 

regi. Lørdager og søndager kan også brukes.  

• Skolen skal ha dokumentasjon for all utleie og utlån. Derfor må skjema «korttidsleie» 

brukes. Finnes på hjemmesiden til Askøy kommune: 

https://askoy.kommune.no/utleiereglement-for-skoler  Her finner du også informasjonen 

du trenger.  

• Husk å ta kontakt for å avtale utlevering av nøkkel og nøkkelkort! 

• Feil med nøkkelsystemet (kortet): Kan oppstå. Prøv å unngå oppbevaring sammen med 

telefon (avmagnetisert). Skolen prøver så godt så mulig å sjekke kort i forkant. Har ikke 

mulighet til å sjekke kort før ytterdørene er i lås (etter 15.30).  

• Leier i utgangspunktet kun ut nedre etasje. Dersom en lærer deltar kan klasserom i 

etasjene over benyttes etter avtale. 

 

 

Informasjon om hva FAU er:  

 

https://Foreldreutvalgene.no/fug/. Generell informasjon om hva FAU.  

 

Om læreplanen (nåværende plan er fra 2020) 

Gir føringene for hva barna skal lære. Tilgjengelig på UDIR sine sider. Overordnet del – verdier 

og prinsipper for grunnopplæringen er viktig å være kjent med. 

 

Overordnet del av læreplanverket utdyper verdigrunnlaget i opplæringslovens formålsparagraf og 

de overordnede prinsippene for grunnopplæringen. Den består av en innledning, gjengivelse av 

formålsparagrafen og tre kapitler:  

 

1. Opplæringens verdigrunnlag 

2. Prinsipper for læring 

3. Prinsipper for skolens praksis. 

 

Læreplanene for fag beskriver fagenes innhold og mål. Overordnet del gir retning for opplæringen 

i fag, og alle fag bidrar til å realisere opplæringens brede formål. Hele læreplanverket er 

grunnlaget for opplæringen, og de ulike delene henger tett sammen og må brukes sammen. 

https://askoy.kommune.no/utleiereglement-for-skoler
https://foreldreutvalgene.no/fug/


 

Begrepet kompetansemål har erstattet begrepet kunnskapsmål, og angir at barna skal kunne 

anvende læringen i praksis (for å løse problemer, utforske). Skolen jobber aktivt med å anvende 

innholdet i fagplanene.  

Tid til hvert enkelt fag angitt av UDIR, men kommunen kan gjøre noen små justeringer i sin 

endelige timefordeling for grunnskolen. 

 

Tabell: Eksempel på timefordeling på fag 

 
 

Til info bruker lærerne på Strusshamn skole hver tirsdag til å diskutere læreplanen i fellesskap.  

 

Overordnet del: https://www.udir.no/lk20/overordnet-del?kode=mat01-05&lang=nno 

 

Enkeltfag, eksempelvis matematikk: https://www.udir.no/lk20/mat01-05 

 

 

Hærverk 

Tagging på skolebygningen skjedd nylig. Påtenning av brennbare materialer ble rapportert om på 

sist møte. Dette forekommer i helgene (lørdag kveld/søndags morgen). FAU og Rektor ber igjen 

om at foreldre tar kontakt om man vet noe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.udir.no/lk20/overordnet-del?kode=mat01-05&lang=nno
https://www.udir.no/lk20/mat01-05


SAK 2: KFU, orientering v/Siv Kristiansen 

• KFU møte for 2 uker siden. Rep fra hver skole (barne og ungdomskole).  

• Sak på siste KFU angående bruk av såkalt «komprimert skoletid». KFU representant lurer 

på om Rektor har vurdert dette for Strusshamn skole. Ikke aktuelt for Rektor. 

Argumenterer med at det blir kortere pauser for barna, noe som igjen fører til mindre 

konsentrasjon i timene. Også utfordring med overgangene til SFO om dagen slutter 

tidligere.  

 

• Løftet som noe som kan være positivt på skolen: Har skolen mulighet til å avsette et areal 

hvor folk kan gi bort ting/klær/sko etc.? Rektor er ikke imot noe slikt, men det må være 

praktisk mulig. Strusshamn har ikke ledig arealer innendørs for å få noe slikt til per nå.  

 

• Fotografering: KFU kjører anskaffelse på fotograftjeneste som skal ivareta 

samtykke/personvern aspektet ved dette. KFU klargjør detaljer for dette. 

• Annet: Eget referat vil være tilgjengelig for KFU møter 

 

 

SAK 3: Trygg skolevei Marikoven 

 
(Kristine Vegel) Orientering om problemstilling ifbm. etablering av avfallsanlegg. Vurdering om det 

skal opprettes arbeidsgruppe for å jobbe med uttalelse: 

 

Bekymring for barnas sikkerhet langs skoleveien pga. økt tungtrafikk. Enighet i FAU om å utarbeide 

en kommentar/uttalelse til søknaden som foreligger for anlegget.  

 

FAU vil igjen oppfordre at foreldre og andre ikke benytter veien rundt Lyngneset i 

forbindelse med skolestart og skoleslutt. 

 

SAK 4: Trafikksikkerhet ved levering på skole og i barnehagen. 

 
Vurdering om det skal etableres arbeidsgruppe som kan jobbe med problemstillingen. En slik gruppe 

bør se på retningslinjer/anbefalinger for hvordan levering skal foregå. Rapporter fra 

trafikksikkerhetsarbeid 1.trinn har gitt gjennomslag tidligere, og kan være et aktuelt innslagspunkt.  

 

Gruppe opprettet; POC Kristine Vegel Skjerping. 

 

SAK 5: Uteområdet øvre plass 

 
Forslag til bruk av området, anskaffelse av ballbinge: Området bak velværehuset skal graves opp og 

gjøres tilgjengelig for skolen, og det kan derfor være aktuelt å få til noe her.  

 

Etablere arbeidsgruppe: Arbeidsgruppe etablert for å se på skolens uteområde som helhet og gi skolen 

råd om utvikling. POC Christer Pedersen, Henrik Johannessen, Solfrid Vatne Dale 

  

SAK 6: Brakker 

Vurdering om det skal dannes arbeidsgruppe i FAU: 
 

Brakker på Strusshamn skole er ikke vedtatt enda. Det er vedtatt at skolen skal bygges ut til en 

400 skole (skolen i dag er beregnet til 350 elever).  

 

Historikk: ligger inne en byggesøknad for brakker på nedre skoleplass.  

 



Ingen arbeidsgruppe per nå, men FAU følger med sakens utvikling. 

 

SAK 7: Hærverk 
Blåkors skal ha møte med skolen første uken i november. Tilfeller av påtenning, tagging, knusing 

av vinduer. Mangelfulle tilbud til unge kan være medvirkende årsak. 

 

FAU går i dialog med Natteravnene på Askøy og hører om de går runder i Strusshamnsområdet 

eller om bare Kleppestø området blir prioritert.  

 
 

RETTELSE AV INFO, SAK nr. 3, september 2023:  
Leksehjelp er mandager og onsdager, ikke mandag og torsdager som beskrevet i tidligere referat. 

  

Neste møte: 30. november 


